Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.03.2020  № 75-р
             г. Борисоглебск

О режиме рабочего времени с учетом

санитарно – эпидемиологической

обстановки  в  Воронежской  области

  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020

года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в

соответствии с письмом первого заместителя руководителя аппарата губернатора и

правительства Воронежской области А.А. Попова от 26 марта 2020 года

№ 35-11/17:

 1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни для работников

с сохранением за ними заработной платы:

1.1. Муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа

Воронежской области, за исключением муниципального казенного учреждения

Борисоглебского городского округа «Ресурсный центр».

1.2.   Муниципальных унитарных предприятий  Борисоглебского городского

округа Воронежской области, за исключением работников, определенных

предприятием, как обеспечивающих нормальное жизнеобеспечение населения

Борисоглебского городского округа Воронежской области в указанный период.

2.    С   30 марта по 3 апреля 2020 года приостановить личный прием граждан

должностными лицами администрации Борисоглебского городского округа

Воронежской области, за исключением случаев, ставящих под угрозу жизнь или

нормальные жизненные условия населения Борисоглебского городского округа

Воронежской области.

3. Установить, что работники органов местного самоуправления

Борисоглебского городского округа Воронежской области с 30 марта по 3 апреля

2020 года продолжают обеспечивать функционирование  этих органов в полном

рабочем режиме с сохранением 40 – часовой рабочей недели.

4. Рекомендовать работодателям, осуществляющим деятельность на

территории Борисоглебского городского округа Воронежской области обеспечить

исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней».

5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин